
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 831 /17 - 0 - VS

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.
Letenská 123/4
Praha 1 PSČ: 118 00
IČO: 67985912 DIČ: CZ67985912

„Záchranný archeologický výzkum při stavbě „Revitalizace rybníka
Biologický II – odbahnění“ v Praze – Svépravicích“

dle CN ze dne 24.7

fakturace dle skuteč. provedených prací

127070 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

dle potřeb stavby

50

Dodavatelem

Kontaktní osoba: 

2017-07-26 11:17:06

Strana 1/1



ARCHEoLoGıcKÝ úSTAv Av čR, PRAHA, v. v. i.
118 01 Praha 1 - Malá Strana, Letenská 4
tel. +420 257 014 300, fax +420 257 532 288

e-mail: arupraha@arup.cas.cz

Vedoucí Střediska Vodní toky
Práčská 1885

106 00 Praha 10 - Záběhlice

Věc: Cenová nabídka na akci „Záchranný archeologický Výzkum při stavbě „Revitalizace rybníka
Biologický || - odbahnění" v Praze - Svépravicích".

Zadání: Záchranný archeologický výzkum (ZAV) formou dohledu při odbahnění na plochách na
dně rybníka Biologický II (Xaverovský II) - Svépravice, kde byly objeveny Stopy osídlení z doby
římské. Součástí ZAVje i Zpracovánívýsledků výzkumu do podoby nálezové Zprávy.
Dále ZAV formou dohledu při Skrývkách v místě budoucího valu.

Sazby
Archeolog ,- Kč/hod
technik/dokumentátor ,- Kč/hod
archeologický dělník/laborant ,- KČ/hod
geodet - Kč/hod
Specialista (geofyzika, geologie aj.) ,- Kč/hod
věcné náklady ,- Kč/den
věcné náklady - Zpracování - KČ/den
autoprovoz ,- Kč/km

Provedení: Záchranný archeologický výzkum formou dohledu bude proveden v prostoru rybníka
Biologický II a vmístě budoucího valu. Při Zemních pracích je na skrývky nutné dodat bagr
s plochou lžící. V případě, že budou při Zemních pracích a Skrývkách objeveny ve větší míře
intaktní archeologické Situace bude přistoupeno knové kalkulaci, která bude zahrnovat jejich
exkavaci, dokumentaci a Zpracování.

Kalkulace:
A) terénní část
Archeolog 1 45 hodin ,-
Technik 1 120 hodin ,-
Dělník 1 120 hodin ,-
Detektorová prospekce ,-
Geodet 1 5 hodin ,-
Autoprovoz 630km -



Terénní část celkem 87.130,-

B) Zpracování výsledků výzkumu
Archeolog 40 hodin ,-
Technik/dokumentátor 20 hodin ,-

Konzervace Specialista ,-
Věcné náklady 5 dnů ,-
Zpracování celkem 39.940,-

CELKEM 127.070,- Kč

Náklady na ZAV jsou uvedeny bez DPH. Celková cena bude fakturována podle Skutečně provedených
pracĹ

V Praze dne 18.7.2017
Oddělení záchranných výzkumů
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.V.i.
Letenská 4, 118 01 Praha l - IVIaIá Strana


	831-2017 cn



